2019年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 浦崎 直彦

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 Vice President 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

2019年12月期第１四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019年２月14日に公表いたしました2019年12月期第１四半期連結累計期間（2019年１月１日～2019年

３月31日）の業績予想値と、本日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年 12月期第１四半期連結累計期間 業績予想値と実績値との差異

 売上高 営業損益 経常損益

親会社株主に

帰属する

四半期純損益

1株当たり

四半期純損益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,160

百万円

△390

百万円

△430

百万円

△160

円 銭

△17.24

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 4,025 △297 △358 △47 △5.17

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △134 92 71 112 －

増 減 率 （ ％ ） △3.2％ － － － －

（ 参 考 ） 前 年 実 績

（2018年12月期第１四半期）
6,301 886 827 159 17.18

２．差異の理由

当第１四半期においては、当初想定していた以上に売上高が減少いたしましたが、各種費用の削減に

努めたため、営業損益、経常損益につきまして予想を上回りました。また、特別利益として計上する固定

資産売却益が当初の想定を上回ったことなどにより、親会社株主に帰属する四半期純損益について予想

を上回る結果となりました。

以 上